
Největší výběr přívěsů v České republice!

Manžeta ke stabilizátoru KNOTT KS25/KS30
 

Unser Preis ohne MwSt.: 260 CZK
315 CZK inkl. MwSt.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Rufen Sie an
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Nähere Beschreibung

• Originální manžeta nájezdové brzdy pro
použití se stabilizátorem KNOTT KS25 a KS30
• Přední část manžety je speciálně tvarovaná
pro nasazení na stabilizační tažnou spojku
KNOTT KS25 a KNOTT KS30
• Zadní kruhová část manžety je uzpůsobena
pro nasazení na přední pouzdro
nájezdovébrzdy s průměrem tažné trubky 45
mm a 50 mm (např. KNOTT KF 7,5 až KF 30,
KNOTT KFL 12 až KFL 27 a další)
• Manžeta slouží k ochraně vysunuté části
tažné trubky před povětrnostními vlivy a brání
zachytávání nečistot v mazacím tuku
• Protrženou nebo jinak poškozenou manžetu je
nutné vyměnit co nejdříve, aby nedošlo k
poškození uložení tažné trubky nájezdové brzdy
Výrobce: KNOTT
Part ID: 209335.001
Objednací číslo: 110255
Technische Spezifikationen können sich auch
ohne einen ausdrücklichen Hinweis ändern.
Die Abbildungen dienen nur zur Information
und können in der Ausstattung auch
verschiedene Extras beinhalten.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


